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Zamawiający działając na podstawie art. 38, ust. 2 i 4, informuje że zostały wniesione 
zapytania w trybie art. 38, ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm.), dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Poniżej 
Zamawiający zamieszcza treść  pytań  wraz z odpowiedziami oraz uzupełnieniem SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 

 
Pytanie nr 1  
Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z przedmiarem korytowanie należy wykonać na 
głębokość 50 cm i następnie wykonać dodatkową warstwę 15 cm piasku, która to nie jest 
ujęta w dokumentacji. Zgodnie z opisem technicznym należy zdjąć warstwę grubości 30 cm.  
 
Odpowiedź nr 1 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą”, uzupełnia SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 
 
Pytanie nr 2 
Prosimy o uzupełnienie przedmiaru robót o zakres związany z wykonaniem: 
- wywozu ziemi z korytowania; 
- ław betonowych pod obrzeża; 
- dostawę bloków startowych. 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą”, uzupełnia SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 
 
Pytanie nr 3 
W przedmiarze wymiar bieżni winien wynosić 4,93 x 130,0 m, prosimy o korektę. 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą”, uzupełnia SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 
 
 



Pytanie nr 4 
Pas bezpieczeństwa (zieleni) winien być wykonany na pow. 336m2- prosimy o korektę poz 
13 i 14 przedmiaru robót; 
 
Odpowiedź nr 4 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą”, uzupełnia SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 
 
Pytanie nr 5 
Dodatkowo pas ten nie będzie wymagać korytowania na głębokość 50cm-prosimy o korektę 
poz 1 i 2 przedmiaru robót. 
 
Odpowiedź nr 5 
Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (t. j.  Dz. U. 2018.1986 z późn. zm. ) zwanej dalej „ustawą”, uzupełnia SIWZ                     
o poprawiony przedmiar robót. 
 
Pytanie nr 6 
Jakie zabiegi pielęgnacyjne trawników i przez jaki czas należy uwzględnić w ofercie? 
 
Odpowiedź nr 6 
Zamawiający nie oczekuje od  Wykonawcy wykonywania zabiegów pielęgnacyjnych po 
zakończeniu zadania. W ofercie należy uwzględnić tylko wykonanie trawników dywanowych 
siewem w gruncie kat. I-II z nawożeniem. 

 
 
 
 
Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania wraz z uzupełnionym 

przedmiarem robót stają się integralną częścią Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

Prosimy o uwzględnienie w/w wyjaśnień oraz informacji w przygotowywanej 

ofercie. 
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